
 

   

 

 piątek, 26 stycznia 2024 r.   19/24 

 

SIEMA! PONOWNIE GRAMY DLA WOŚP!  

To już 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Rada Miasta 

Krakowa aktywnie wspiera to piękne przedsięwzięcie i włącza się do 

pomocy. Tak będzie i tym razem. Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa przekazał na aukcje dzieła Honorowych Obywateli Miasta 

Krakowa: książkę „To, co najważniejsze” Władysława 

Bartoszewskiego,  powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz 

plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki. Wszystkie dzieła 

opatrzone są podpisami ich autorów. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O WESOŁEJ, UCHWAŁACH KIERUNKOWYCH I PLANACH 

MIEJSCOWYCH 

31 stycznia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 127. sesja RMK. Obrady można 

śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278758,30,komunikat,siema__ponownie_gramy_dla_wosp__.html
https://www.krakow.pl/rmklive
http://www.rmk.krakow.pl/
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NOWOŚĆ! DOSTĘP DO STOŁÓWEK I ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW 

ZIELONYCH 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KONWENT PO RAZ PIERWSZY 

Wsparcie dzielnic w obsłudze informatycznej, przetwarzanie danych 

osobowych w dzielnicach, dyskusja o zmianach w statutach jednostek 

pomocniczych – o tym m.in. mowa była podczas pierwszego Konwentu 

Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa IX kadencji. 

(ŁN, BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTEK EKOLOGICZNY „ŁĄKI W TONIACH" 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył projekt uchwały  

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego „Łąki  

w Toniach". (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŁADOWARKI DLA AUTOBUSÓW, SKŁAD ARTYLERYJSKI I PODZIAŁ 

ŚRODKÓW NA KLIMATYZATORY 

Kłopoty z ładowaniem autobusów elektrycznych, rozbudowa węzła  

w Skawinie, niszczejący skład artyleryjski i pytanie o spółki zależne –  

to tematy interpelacji Łukasza Gibały. Łukasz Wantuch interpeluje  

w sprawie podziału środków w ramach zadania zakupu klimatyzatorów. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279432,2245,komunikat,dostep_do_stolowek_i_zagospodarowanie_terenow_zielonych_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279430,30,komunikat,konwent_po_raz_pierwszy.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279413,2245,komunikat,uzytek_ekologiczny__laki_w_toniach_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279397,2086,komunikat,ladowarki_dla_autobusow__sklad_artyleryjski_i_podzial_srodkow_na_klimatyzatory.html
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WCZESNA POMOC PSYCHOLOGICZNA DLA NAJMŁODSZYCH 

Profesjonalne wsparcie dla dzieci przedszkolnych, ich rodziców oraz 

nauczycieli w nowocześnie wyposażonej poradni - Komisja Edukacji 

odbyła posiedzenie wyjazdowe w Specjalistycznej Poradni Wczesnej 

Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie, zlokalizowanej na 

os. Willowym 35. Radni zwiedzili nowoczesny budynek oraz wysłuchali 

informacji na temat działania placówki. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STYCZNIOWE TARGI W MELIORKU 

Od 25 stycznia do 29 lutego 2024 r. odbędą się XXII „Styczniowe Targi 

Szkół Zawodowych w Meliorku” w formie stacjonarnej oraz on-line. 

Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PLAN PRACY I KORESPONDENCJA 

O godz. 13.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Praworządności.  

Radni przyjmą plan pracy Komisji na 2024 rok. Zajmą się też rozpatrzeniem 

korespondencji. 

PLANY NA 2024 ROK 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się przyjęciem planu pracy Komisji na 2024 r. 

 

POSIEDZENIA KOMISJI: 29 stycznia, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279360,30,komunikat,wczesna_pomoc_psychologiczna_dla_najmlodszych.html
https://www.krakow.pl/patronaty/279063,184,komunikat,przed_nami_styczniowe_targi_w_meliorku.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103306&sub=komisja&query=id%3D1213
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PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA 

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Głównej. 

Radni ustalą porządek obrad CXXVIII Sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 

lutego 2024 r. 

MIEJSCOWE PLANY I NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się o godz. 16.00 w Sali Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaów: „Plac Imbramowski” (druk nr 

3894), „Nowy Prokocim” (druk nr 3904) oraz „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk 

nr 3906). Zaprezentowane im zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kampus UJ - 

Zalesie" (druk nr 3923) oraz obszaru „Rogatka Warszawska” (druk nr 3924). 

Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 

złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rogatka Warszawska” (druk nr 3925). 

W SPRAWIE REALIZACJI UCHWAŁY 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat realizacji uchwały nr 

CXXIV/3394/ 23 Rady Miasta Krakowa z 6 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy  
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w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług 

opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za 

usługi opiekuńcze, w zakresie pomocy sąsiedzkiej. Zaopiniują też projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę nr C/2721/22 w sprawie powołania Rady 

Krakowskich Seniorów oraz nadania jej Statutu (druk nr 3944). 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

27 stycznia, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 19.00 - koncert kolęd w ramach cyklu „Nowa Huta. Dlaczego nie?!”, ul. 

Bulwarowa 15A (zaproszenie: Dyrektor Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta) 

29 stycznia, poniedziałek 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 – uroczysta LXXIX sesja Sejmiku Województwa Małopolskiego 

zwołana z okazji 25-lecia Samorządu Województwa Małopolskiego, Sala 

Senatorska na Wawelu (zaproszenie: Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Małopolskiego) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 31 stycznia 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


